वानिकी 4. ९.७५ 0६॥7.॥६5 रुपये पचास हजाः 

00] . निरदेशन तथा प्रशासन 

0॥ . निदेशन एये प्रशासन &700!./2007.70%»% 

04 . मोटरगाड़ियाहू 2 ईंधन २2॥4#४२६१/७५०0 :२७।५०७॥ 

42 . मोटरगाड़ी इंथन एवं परम्मलि 

55,000.00 

योगः 

झंपये इक्रताल्ीस चारब चालीस हजार 4,]44,000.00 क्रमिक योग पे इक्रतालीस लाख चवातचीस हजार 

स्‍8 0 जिन)